

Adp Invest ApS
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk
CVR-nr. 36 90 92 69
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Allan Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adp Invest ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk CVR-nr.: 36 90 92 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pagaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Schanflex ApS, Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i Schanflex ApS samt varetagelse af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.288 kr. mod -11.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306.497 kr. mod 1.702.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.288	-11.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.730	1.375.940
Andre finansielle indtægter	600.225	499.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.334	-68.752
Resultat før skat	1.428.333	1.795.299
Skat af årets resultat	-121.836	-92.642
Årets resultat	1.306.497	1.702.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.171.497	1.580.657
Disponeret i alt	1.306.497	1.702.657

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.319.107	3.714.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.319.107</u>	<u>3.714.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.319.107</u>	<u>3.714.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.040.953	346.979
Tilgodehavende selskabsskat	320.490	0
Andre tilgodehavender	25.965	85.965
Tilgodehavender i alt	<u>1.387.408</u>	<u>432.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.120.262	5.675.777
Værdipapirer i alt	<u>6.120.262</u>	<u>5.675.777</u>
Likvide beholdninger	7.644.062	7.474.214
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.151.732</u>	<u>13.582.935</u>
Aktiver i alt	<u>18.470.839</u>	<u>17.297.313</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.081.350	16.909.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt		<u>18.266.350</u>	<u>17.081.853</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.489	195.546
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>15.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>204.489</u>	<u>215.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>204.489</u>	<u>215.460</u>
Passiver i alt		<u>18.470.839</u>	<u>17.297.313</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.329.196	117.800	15.496.996
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.580.657	122.000	1.702.657
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	16.909.853	122.000	17.081.853
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.497	135.000	1.306.497
	50.000	18.081.350	135.000	18.266.350

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.334	68.752
	65.334	68.752
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	9.580.637	9.580.637
Kostpris 31. december 2024	9.580.637	9.580.637
Nedskrivninger 1. januar 2024	-5.866.259	-5.442.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	904.729	1.375.940
Udbytte	-1.300.000	-1.800.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-6.261.530	-5.866.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.319.107	3.714.378
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
	Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk	
Schanflex ApS		100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		6.120.262
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		407.080

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Allan Pagaard

Navn returneret af MitId: Allan Pagaard
Direktør
ID: 7201e1b2-2985-4225-b802-54acde61bbb5
IP-adresse: 212.10.127.242:33191
Dato for underskrift: 22-04-2025 17:34:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 87.49.45.201:7404
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 18:55:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Pagaard

Navn returneret af MitId: Allan Pagaard
Dirigent
ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b
IP-adresse: 212.10.127.242:40088
Dato for underskrift: 27-04-2025 11:11:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a5f244mTRTu252485989